

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو خصلت وجود دارد که در مؤمن جمع نمی‌شود، بخل و دروغ.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۶۷

### ورزشی



### کشتی گیران کازرون همچنان فعال هستند



برای مسابقات دانشجویان استان فارس خود را آماده این مسابقات می‌کنند و تیم نوجوانان آزاد و فرنگی به مسابقات قهرمانی استان اعزام خواهند شد. مهدی شجاعی، سعید ارشدی، امیرحسین و محمدحسین مکرّم، رضا گلستان، فرهاد هوشمندی، مهدی جوکار، محمد کشاورز، حسین رنجبر، علیرضا نصیری، نصراله آرام، امیرعلی گلچین، ارسلان مجیدپور، شهاب حسنی، محمدرضا احمدی، علیرضا جوکار، امیرمحمد حسینی، هادی فرهادی، امیرمحمد رنجبر، ارشیا رنجبر، آرش نظریپور، مهدی شفیع، مهدی هاشمی، علی اکبری، آروین مهبودی، علی کوره‌پز، سعید عطایی و حسین ارشدی کشتی‌گیران حاضر در تمرینات بودند.

**خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین:** بر اساس شایعات مبنی بر تعطیلی کشتی کازرون از سالن کشتی زنده‌یاد یزدانی این شهر بازدیدی جهت انعکاس گزارش به عمل آوردیم که تعداد کشتی‌گیر در رده‌های سنی متفاوت زیر نظر عباس ملایری مربی کشتی کازرون در حال تمرین بودند. ملایری که خود دارای سابقه قهرمانی در سطح استان و از مربیان فعال است کشتی‌گیران کازرون را آینده‌دار و بااستعداد دانست و از مسئولین انتظار حمایت و رسیدگی به وضع مالی و معیشتی برخی از ورزشکاران کم‌بینه را داشت. محمد کشاورز، رضا دشمن زبیری، محسن الهیار و آروین مهبودی از کشتی‌گیران کازرونی هستند که

### برگزاری مسابقات شطرنج کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، در راستای توسعه همه‌جانبه ورزش فکری شطرنج در ادارات و سازمان‌های دولتی شهرستان کازرون، یک دوره مسابقات شطرنج با همکاری هیئت شطرنج کازرون بین کارکنان و کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون در ۷ دور به هم‌چاپه ورزش فکری شطرنج در ادارات و سازمان‌های دولتی شهرستان کازرون، یک دوره مسابقات شطرنج

### مثلث قهرمانی نیم‌فصل

#### ۲ پرسپولیسی علیه یک استقلال



نیم‌فصل نخست لیگ هجدهم در حالی هفته بعد به تمام می‌رسد که سه تیم سپاهان، پدیده و پرسپولیس شانس قهرمانی نیم‌فصل را دارند. به گزارش ایسنا، با تساوی سپاهان و پرسپولیس در دیدار موعده هفته دوازدهم لیگ هجدهم حالا سه تیم ابتدایی جدول شانس قهرمانی نیم‌فصل را دارند که در این بین شانس شاگردان قلعه‌نویی نسبت به سایر تیم‌ها بیشتر است.

#### سپاهان

تیم بدون باخت امیر قلعه‌نویی پس از ۱۴ بازی توانسته است ۸ برد و ۶ تساوی کسب کند و با تفاضل گل بهتر نسبت به پدیده در صدر جدول رده‌بندی قرار بگیرد. سپاهانی‌ها باید در آخرین هفته نیم‌فصل نخست به مصاف استقلال خوزستان قعر جدولی بروند. استقلال خوزستان در این فصل، ۹ دیدار را در خانه برگزار کرده است که حاصل آن ۵ شکست، ۳ پیروزی و یک تساوی مقابل پرسپولیس بود. این آمار می‌تواند طلای پویشان زاینده‌رود را به کسب ۳ امتیاز در دیار کارون امیدوار کند تا با خیالی راحت به استراحت نیم‌فصل بروند.

#### پدیده

شاگردان یحیی گل‌محمدی در آخرین هفته نیم‌فصل در خانه مقابل ماشین‌سازی با تساوی ۲ بر ۲ متوقف شدند تا شانس قهرمانی آن‌ها در نیم‌فصل کاهش پیدا کند. البته با وجود بازی مقابل ماشین‌سازی، پدیده هنوز یک دیدار عقب‌افتاده دارد و باید به مصاف استقلال، تیم آماده این روزهای لیگ برتر برود. دیداری که در آن نماینده مشهد همچنان خواهد بود. البته پدیده‌ای‌ها در آخرین تجربه خود در آزادی برابر استقلال خاطره خوبی دارند و توانستند تیم آن زمان علیرضا منصوریان را با دو گل

#### کی‌روش:

### اکنون زمان صعود و رستگاری است

سرمری تیم ملی پس از انتشار فهرست بازیکنان این تیم پیامی را در صفحه شخصی خود منتشر کرد. به گزارش ایسنا، سرمری تیم ملی پس از انتشار فهرست ۳۵ نفره تیم ملی، پیامی را به شرح زیر منتشر کرد: «زمان صعود است، دیگر زمان این نیست که نسبت به وظایف خود سهل‌انگار و یا راحت‌طلب



## واداث

### واژگونی پژو ۴۰۵ با یک کشته و ۳ مجروح در کازرون

رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: به محل موردنظر اعزام و مشاهده بر اثر واژگونی یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور روستایی نرگس‌زار شهرستان کازرون، یک نفر کشته و ۳ نفر مجروح شدند. سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور روستایی نرگس‌زار شهرستان کازرون به مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران

### دستگیری باند سارقان حرفه‌ای در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری باند دو نفره سارقان حرفه‌ای با ۲۷ فقره سرقت خودرو و موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دلوار القاصی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بایان این خبر گفت: در پی افزایش سرقت‌های خودرو در مناطق مختلف شهر شیراز تیم ویژه‌ای از مأموران پلیس تشکیل و موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و تخصصی و دستگیری باند سارقان حرفه‌ای با ۲۷ فقره سرقت خودرو و موتورسیکلت اعتراف کردند، عنوان داشت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به پلیس ۱۱۰ یا به نزدیک‌ترین پایگاه پلیس اطلاع دهند.

### در دسر انگشتر تنگ، برای بانوی جوان

انگشتر تنگی که موجب درد شدید در انگشتان دست بانوی جوانی شده بود، توسط آتش‌نشانان رهاسازی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، به دنبال مراجعه حضوری یک زن ۳۰ ساله به ایستگاه ۱۱۱ آتش‌نشانی و ابراز ناراحتی از گیر کردن یک حلقه

### ماجرای دزد و ماساژور تایلندی



گوشی تلفن همراه من که خیلی گران‌قیمت بود و در دست دیگرش چاقو بود، او مرا تهدید کرد و می‌خواست فرار کند که به‌اشتباه در آپارتمان را قفل کرد و هنگام باز کردن کلید روی در شکست. با هم درگیر شدیم و شروع به دادویداد کردم و از زن همسایه‌مان خواستم که با پلیس تماس بگیرد. زمانی که مأموران رسیدند او از بالکن به پشت‌بام همسایه رفت ولی دستگیر شد.

سروش در تحقیقات گفت: وقتی در گروه تلگرامی آگهی این ماساژور را دیدم به چت خصوصی رفتم. فکر می‌کردم که ماساژور خانم باشد؛ اما وقتی وارد خانه او شدم ناگهان پسر جوانی که به نظر ایرانی نمی‌آمد به استقبال آمد. منم ادامه داد: تازه آن زمان متوجه شدم که ماساژور آقایست. در همین هنگام او در آپارتمان را قفل کرد ترسیده بودم و چاقویی را که روی جاکفشی بود برداشتم. می‌خواستم فرار کنم که او اجازه نداد و در همین هنگام کلید داخل قفل شکست. در نهایت تصمیم گرفتم از بالکن فرار کنم و خودم را به پشت‌بام رساندم؛ اما وقتی پلیس آمد خودم را تسلیم کردم. به دستور بازپرس ایرد موسی از شعبه پنجم دادرسی ویژه سرقت پسر جوان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان آگاهی قرار گرفت.

### تکرار روایتی تلخ این بار در البرز با ضرب و شتم محیط‌بانان



وسعت دارد.

این افراد با سلاح سرد ۲ همیار و سرباز محیط‌بان را مصدوم کردند. حکیمی گفت: در این درگیری با تلاش محیط‌بانان یکی از شکارچیان مسلح دستگیر و اسلحه وی نیز توقیف شد. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست البرز بیان داشت: اقدام لازم برای شناسایی و دستگیری سایر متخلفان ادامه دارد. حکیمی در خصوص وضعیت جسمی محیط‌بانان، گفت: خوشبختانه میزان آسیب‌دیدگی جدی نبود و یکی از همیاران و سرباز وظیفه که مصدوم شده بودند، تحت درمان سرپایی قرار گرفتند. منطقه شکارممنوع طالقان حدود ۷۵ هزار هکتار

### سر مایه‌گذار پتروشیمی بویرا احمد راهی زندان شد

زندان شده است. وی افزود: این فرد باید مجازات ۳ سال حبس را تحمل کند و البته پرونده‌های دیگری نیز دارد که به‌موقع اطلاع‌رسانی می‌شود. این مسئول در پاسخ به این سؤال که این فرد باید حبس خود را در استان دستگیر شده بگذراند یا به

سرمایه‌گذار پتروشیمی بویرا احمد دستگیر و راهی زندان شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، یکی از مسئولان دادگستری کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: سرمایه‌گذار یاسوجی که بعد از صدور حکم متواری شده بود، در استانی دیگر دستگیر و روانه

### ساختمان مسکونی با نشت گاز شهری در شیراز دچار انفجار مهیب شد

انفجار مهیب گاز شهری در شیراز در ساختمان چهار طبقه مسکونی باعث بروز آتش‌سوزی، تخریب بخشی از ساختمان و همچنین سوختگی شدید مرد میان‌سال شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، شواهد اولیه حاکی از آن است که احتمالاً نشت گاز شهری و ایجاد جرقه ناگهانی موجب بروز این انفجار شده است.

همسایگان با شنیدن صدای شدید انفجار و فروریختن شیشه‌های ساختمان مسکونی چهار طبقه، سریعاً در تماس با سامانه ۱۲۵ درخواست کمک کردند که ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز در ساعت ۲:۰۹ دقیقه بامداد بی‌درنگ آتش‌نشانی ایستگاه ۸ را به بلوار دکتر حسینی اعزام کرد. به گفته فرمانده عملیات سازمان آتش‌نشانی شیراز، این حادثه در داخل واحد مسکونی طبقه دوم یک ساختمان چهار طبقه ۱۳ واحدی رخ داد که برابر آن شیشه‌های ساختمان و بخش‌هایی از فضای داخلی واحدها، به‌ویژه بخش اعظمی از واحد مسکونی در طبقه ۲ فروریخت. گفتنی است این انفجار منجر به وقوع آتش‌سوزی در واحد مسکونی طبقه دوم نیز شد. هنگام حضور یافتن نیروهای آتش‌نشانی در محل حادثه، شعله‌های آتش در حال سرایت به قسمت‌های دیگر واحد مسکونی بود و فریادهای کمک خواهی مردی ۵۰ ساله به گوش می‌رسید که آتش‌نشانان به‌سرعت عملیات خود را آغاز کردند.

آتش‌نشانان پس از قطع جریان برق و گاز ساختمان به همراه تیم نجات وارد ساختمان شدند و با کمک لوله‌های پرفشار آتش‌نشانی، شعله‌های آتش را مهار و به‌سرعت خاموش کردند.

تیم نجات نیز پس از جست‌وجو، مردی ۵۰ ساله را که به دلیل حضور در کانون انفجار در طبقه دوم، دچار سوختگی شدید شده بود را پیدا کردند که به طرز دلخراشی تمامی قسمت‌های بدنش دچار سوختگی شده بود.

نجات‌گران آتش‌نشانی بلافاصله این مرد آسیب‌دیده را به پایین ساختمان منتقل کرده و تحویل عوامل اورژانس دادند که مصدوم بلافاصله به‌وسیله آمبولانس به بیمارستان انتقال یافت.

همچنین گروه‌های دیگر از تیم عملیاتی در حین عملیات تمامی واحدهای ساختمان را از سکنه خالی کردند. آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی ساختمان، محل را جهت انجام اقدامات لازم در اختیار عوامل انتظامی قرار دادند. تحقیقات بیشتر پیرامون دلایل وقوع این حادثه در حال حاضر از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در حال انجام است.